
KM 100/100 R G
Comfortabele, moderne zitveeg-/zuigmachine voor professioneel gebruik binnen en buiten voor oppervlaktes van 8.000 tot

10.400 m².

Bestelnr. 1.280-105.0

■   Automatische filterreiniging
■   Ergonomisch bedieningsconcept
■   Volledig hydraulisch, onderhoudsarm

Technische gegevens

EAN Code 4039784468580

Tractie-aandrijving 4-takt motor

Aandrijving – vermogen kW 6,7

Aandrijving Benzine

Max. oppervlakteprestatie m²/u 8000

Max. Oppervlakteprestatie met 2
zijbezems

m²/u 10400

Werkbreedte mm 700

Werkbreedte met 1 zijbezem mm 1000

Werkbreedte met 2 zijbezems mm 1300

Vuilreservoir l 100

Stijgingspercentage % 18

Werksnelheid km/u 8

Filteroppervlak m² 6

Gewicht (met toebehoren) kg 340

Gewicht, gebruiksklaar kg 300

Afmetingen (l × b × h) mm 2006 × 1005 × 1343

Uitrusting

Rond polyester filter 
Manueel filterreinigingssysteem 
Automatische filterreiniging 
Pendelende hoofdbezem 
Instelbare zuigkracht 
Grofvuilklep 
Overgooiprincipe 
Rijaanduiding – voorwaarts 
Rijaanduiding – achterwaarts 
Afzuiging 
Voor gebruik buiten 
Bedrijfsurenteller 
Veegfunctie (kan worden
uitgeschakeld)



Wielen met luchtbanden 
 Bij de levering inbegrepen      

Dit apparaat vereist instructies.
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Stootbescherming

■ Om zowel de veegmachine als de te reinigen

omgeving te beschermen.

Groot filteroppervlak met automatische
reiniging

■ Telkens als de machine wordt uitgeschakeld

wordt het filter automatisch gereinigd – voor

continu stofarm vegen en lange werkintervallen.

■ De filterreiniging kan ook handmatig worden

geactiveerd.

■ Filtervervanging zonder gereedschap.

Onderhoudsvriendelijk

■ Filter en walsborstel vervangen zonder

gereedschap voor flexibel en plaatsonafhankelijk

onderhoud.
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Bestelnr. Beschrijving

TRACTIEBATTERIJEN EN OPLAADAPPARATEN

Batterij 1 7.654-001.0 Startersbatterij 

BANDEN, LEKBESTENDIG

Lekvrije banden (set), massief rubber 2 2.640-431.7 Aanbevolen voor het vegen van metaalspaanders, glassplinters enz. 

Lekbestendige banden (achter), volledig
rubber

3 6.435-439.0 

Lekvrije banden (achter), massief rubber,
streeploos

4 6.435-746.0 

FILTES

Rondfilter

FILTERELEMENT 5 6.414-532.0 Kunststof filter, vochtbestendig, uitwasbaar, lagere onderhoudskosten 

HOOFDBEZEM

Standaard hoofdbezem

Standaard veegwals 6 6.906-375.0 Waterbestendige universele borstelharen, lange levensduur, geschikt voor alle oppervlakken 

Hoofdbezem zacht

Hoofdbezem zacht / natuur 7 6.906-533.0 Met natuurhaar, ideaal voor het opvegen van fijn stof op gladde vloeren binnen en buiten 

Hoofdbezem, hard

REVERSING ROLLING MILL hart 8 6.906-532.0 Verwijdert hardnekkig vuil op buitenterreinen, vochtbestendig 

Hoofdbezem antistatisch

Hoofdwalsborstel, antistatisch 9 6.906-534.0 Voor het reinigen van statisch oplaadbare oppervlakken (bv. tapijt, kunstgras) 

ZIJBEZEMS

Standaard zijbezems

Zijbezem standaard 10 6.905-986.0 Waterbestendige universele borstelharen, lange levensduur, geschikt voor alle oppervlakken 

Zijbezems hard

Zijbezems hard 11 6.906-065.0 Verwijdert hardnekkig vuil op buitenterreinen, vochtbestendig, licht schurend 

Zijbezems met stalen borstelharen

Zijbezems met stalen borstelharen 12 6.906-022.0 Voor strippen en verwijderen van mos, schurend, alleen voor gebruik buiten 

Zijbezems zacht

Zijbezem, zacht 13 6.906-133.0 Veegt fijn stof op alle oppervlakken, vochtbestendig, voor binnen en buiten 

KITS

Fleet mounting kit

Add-on kit 14 2.644-391.0 

 Bij de levering inbegrepen       Beschikbaar toebehoren     

TOEBEHOREN VOOR KM 100/100 R G
1.280-105.0
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Bestelnr. Beschrijving

AANBOUWSETS VOOR VEEG-/VEEGZUIGMACHINES

Verlichting

ADD-ON KIT Arbeitsbeleuchtung 15 2.640-551.0 Voor betere verlichting bv. in ondergrondse garages of magazijnen 

Zwaailicht

Zwaailicht 16 2.643-886.0 Verhoogt de veiligheid tijdens het werk. 

Zijbezems links

Aanbouwset 2e zijbezem links 17 2.851-049.0 compleet, incl. standaard zijbezem voor groter veegoppervlak 

CABINES EN BESCHERMDAKEN

Veiligheidsdak voor bestuurder met zwaailicht 360°

Veiligheidsdak voor bestuurder met zwaailicht
360°

18 2.640-468.7 Noodzakelijk om te voldoen aan IEC 60335-2-72 wanneer de veegmachine wordt gebruikt in
magazijnen met hoge stellingen.



 Bij de levering inbegrepen       Beschikbaar toebehoren     

TOEBEHOREN VOOR KM 100/100 R G
1.280-105.0

K
M

 1
0

0
/1

0
0

 R
 G

, 1
.2

8
0

-1
0

5
.0

, 2
0

2
4

-0
3

-1
8

15 16 17 18


